
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-23/VII

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки для
ведення  особистого  селянського
господарства  за  межами  населених
пунктів учасникам бойових дій

      Відповідно  до  пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», статей 12,33,116,118,121,125  Земельного кодексу
України, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60-р
«Питання  передачі  земельних  ділянок  сільськогосподарського  призначення
державної  власності  у  комунальну  власність  об’єднаних  територіальних
громад» та  розглянувши  заяви   гр.  Тупицького  В.А.,  Пилипенка  О.П.,
Залозного В.М., Шагієва С.Р.,  Білоножка Ю.П., Куцеконня П.Е.,  Артеменка
В.О.,  Степаненка  А.Д.,  Мойсеєва  Д.В.,  Науменка  Л.І.,  Тупицького  О.П.,
Безуглого М.М., Ковтуна С.М., Кісіля Ю.В., Донця А.М., Івлєвої Т.І., Рідкого
В.М., Зайвого А.В., Михайлеця В.П., Данилевського В.О., Бурдейного Ю.О.,
Подолянця  М.М.,  Сушка  А.М.,  Удода  В.В.,  Лепехи  Я.В.,  Біленка  О.А.,
Лисенського В.І., Ганжі І.В., Копила М.І., Бебі Р.І.,  Сліпенка В.В.,  Іркліївська
сільська рада  вирішила:

1. Затвердити проекти землеустрою, щодо відведення земельних  ділянок для
ведення  особистого  селянського  господарства  гр.  Тупицькому  Василю
Анатолійовичу,  Пилипенку  Олександру  Павловичу,  Залозному  Валентину
Миколайовичу, Шагієву Сергію Радомесовичу, Білоножку Юрію Павловичу,
Куцеконю  Павлу  Едуардовичу,  Артеменку  Володимиру  Олексійовичу,
Степаненку  Артему  Дмитровичу,  Мойсеєву  Дмитру  Володимировичу,
Науменку Леоніду Івановичу, Тупицькому Олександру Петровичу, Безуглому
Миколі  Миколайовичу,  Ковтуну  Сергію  Миколайовичу,  Кісілю  Юрію
Володимировичу, Донцю Анатолію  Миколайовичу, Івлєвій  Тетяні  Іванівні,
Рідкому Віталію Миколайовичу, Зайвому Андрію Віталійовичу, Михайлецю
Вячеславу Петровичу, Данилевському Віталію Олександровичу, Бурдейному
Юрію  Олеговичу,  Подолянцю  Миколі  Миколайовичу,  Сушко  Анатолію
Миколайовичу,  Удоду  Вячеславу  Володимировичу,  Лепесі  Ярославу
Васильовичу,  Біленку  Олександру  Андрійовичу,  Лисенському  Вадиму



Івановичу, Ганжі Івану Васильовичу, Копилу Миколі Івановичу, Бебя Роману
Ігоревичу, Сліпенку Валерію Віталійовичу.

2. Передати  у  приватну  власність  для   ведення  особистого  селянського
господарства земельні ділянки:
площею  2,0000  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5463, гр. Тупицькому Василю Анатолійовичу;
площею  2,0000  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5455, гр. Пилипенку Олександру Павловичу; 
площею  2,0000  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5456, гр. Залозному Валентину Миколайовичу;
площею  2,0000  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5454, гр. Шагієву Сергію Радомесовичу;
площею  2,0000  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125182800:05:000:0319, гр. Білоножку Юрію Павловичу;
площею  1,8645  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5458, гр. Куцеконю Павлу Едуардовичу;
площею  1,8645  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5461, гр. Артеменку Володимиру Олексійовичу;
площею  1,8645  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5462, гр. Степаненку Артему Дмитровичу;
площею  1,8645  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5460, гр. Мойсеєву Дмитру Володимировичу;
площею  1,8645  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5459, гр. Науменку Леоніду Івановичу;
площею  1,8111  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5481, гр. Тупицькому Олександру Петровичу;
площею  2,0000  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5477, гр. Безуглому Миколі Миколайовичу;
площею  2,0000  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5478, гр. Ковтуну Сергію Миколайовичу;
площею  1,8821  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5474, гр. Кісілю Юрію Володимировичу;
площею  1,8821  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5473, гр. Донцю Анатолію Миколайовичу;
площею  1,8821  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5476, гр. Івлєвій Тетяні Іванівні;
площею  1,8111  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5484, гр. Рідкому Віталію Миколайовичу;
площею  1,7876  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5466, гр. Зайвому Андрію Віталійовичу;
площею  1,6400  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5469, гр. Михайлецю Вячеславу Петровичу;
площею  1,6400  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5471, гр. Данилевському Віталію Олександровичу;



площею  1,8111  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5486, гр. Бурдейному Юрію Олеговичу;
площею  1,8111  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5487, гр. Подолянцю Миколі Миколайовичу;
площею  1,8111  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5479, гр. Сушко Анатолію Миколайовичу;
площею  1,8111  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5482, гр. Удоду Вячеславу Володимировичу;
площею  1,6400  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5468, гр. Лепесі Ярославу Васильовичу;
площею  1,8846  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:04:000:5200, гр. Біленку Олександру Андрійовичу;
площею  1,6460  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5489, гр. Лисенському Вадиму Івановичу;
площею  1,6460  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:05:000:5488, гр. Ганжі Івану Васильовичу;
площею  1,8846  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:04:000:5198, гр. Копилу Миколі Івановичу;
площею  1,8846  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:04:000:5202, гр. Бебі Роману Ігоревичу;
площею  1,8846  га,  кадастровий  номер  земельної  ділянки
7125186400:04:000:5199, гр. Сліпенку Валерію Віталійовичу.

3. Відділу  земельних  відносин  внести  відповідні  зміни  в  земельно-облікові
документи.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
земельних  відносин,  природокористування,  планування  території,
будівництва,  архітектури,  охорони  пам’яток,  історичного  середовища  та
благоустрою.                

Cільський голова                                                І. ПОЇЗДНИК


